БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в методику определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденным решением Совета сельского поселения Миякинский сельсовет № 242 от 20.02.2014 года
Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1.Внести изменение в методику определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом:
     - в абзаце 8, пункта е, раздела 2:

      исключить слова «ремонту и эксплуатации жилого и нежилого фонда»;

     - в пункт ж раздела 2 добавить абзац:

      «для ремонта и эксплуатации жилого и нежилого фонда».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Миякинский сельсовет по бюджету, налогам и вопросам муниципальной  собственности.
Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                                     И.Х. Хасаев
с. Киргиз-Мияки

№ 50
03.02.2016 г.